= D E S P A C H O =

Com a finalidade de noticiar aos interessados determino à Divisão de Prédios, que proceda a publicação do Extrato de Contrato abaixo, no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal, no período de 05 (cinco) dias, a partir da presente data.

= E X T R A T O    D E    C O N T R A T O =
	CONTRATANTE
	Município de Luziânia – SMF

	CONTRATADA
	ITAÚ UNIBANCO S.A.

	CONTRATO Nº
	249/2021

	OBJETO
	Prestação de serviços bancários, com exclusividade, para o pagamento dos servidores do executivo municipal ativos, estatutários, eletivos, celetistas, inativos, pensionistas, contratados, comissionados, prestadores de serviços da Prefeitura Municipal do município de Luziânia – Goiás.

	VIGÊNCIA
	60 (sessenta) meses, a contar da data de assinatura do contrato.

	VALOR
	R$7.600.000,00 (Sete Milhões e Seiscentos Mil Reais) que deverá ser recolhido aos cofres do CONTRATANTE, cujo pagamento se dará em 03 (três) parcelas, 80% (oitenta por cento), ou seja o valor de R$6.080.000,00 (Seis Milhões e Oitenta Mil Reais) em até 10 (dez) dias após a assinatura do contrato, 10% (dez por cento) em até 30 (trinta) dias após a assinatura do contrato e 10% (dez por cento) em até 60 (sessenta) dias após a assinatura do contrato.

	PAGAMENTO
	O pagamento será realizado em conta de titularidade da Prefeitura de Luziânia, no Banco Itaú, Agência 4670 C/C:01627-0.

	ASSINATURAS
	Diego Vaz Sorgatto- Pelo Contratante

Gilmar Ribeiro Júnior – Pelo Contratante
Ravel Vaz Meireles- Pelo Contratante
Itaú Unibanco S/A -Contratada

                                                                                                  Luziânia/GO, 07 de julho de 2021.
RAQUEL DA LUZ FERREIRA
Diretora de Contratos

Certifico sob a fé do meu cargo que publiquei o Extrato de Termo de Contrato acima, conforme despacho.

Luziânia/GO, 07 de julho de 2021.
.

GERALDA ISABEL MEIRELES DE ARAÚJO

Chefe da Divisão de Prédios